

## Flere Norges-reiser bidro til reiserekord

Nordmenn dro på rekordmange reiser i løpet av 1. kvartal i år. Aldri før har vi dratt på flere reiser i eget land i et første kvartal, mens reisene til utlandet var tilbake på samme nivå som før pandemien. (SSB)



**ARENDA  
BLIKKESLAGERMESTER**

• Takrenner • Pipebeslag • Snøfangere • Båndtekkning  
Alt av beslag lages og monteres!

Jonny Kjos 952 34 083    Werner Kjos 960 17 930

Nytt forsøk på dialog og samarbeid:

# Speed-date med næringslivet

Arendals næringsliv og politikere ble prøvekaniner i et eksperiment med å koble næringslivet sammen med politikere på speed-date arrangert av SMB-Norge forrige torsdag på Stenhuset i Arendal.

ØIVIND CROMPTON  
post@arendalstidende.no

Ulf Leirstein ønsket et tyvetalls politikere og representanter for det lokale næringslivet til dette eksperimentet.

-Hvis det fungerer godt her hos dere i kveld så skal vi ta det med oss til resten av landet.

Det var nok de færreste som var tilstede som hadde en ide om hva de skulle være med på. Yttrykket speed-date var et velkent fenomen på 80 og 90 tallet før vi fikk tinder på telefonen, men de færreste av deltakerne denne kvelden har nok ikke vært på det heller.

-Lokalpolitikk er viktig for det lokale næringslivet. Det er dere, politikere, som er med på å legge tilrette gode vilkår og rammer for lokale bedrifter, og ikke minst for oppstartere. Derfor er det viktig å høre hva næringslivet trenger, ikke bare hva politikere lover.

Etter en kort presentasjon av SMB-Norge gikk politikere nede og satte seg spent og ventet på sin date.

Alle skulle få to minutter hver til å snakke og stille spørsmål og så rotere videre til neste politiker ved bordet. Det gikk litt trått i begynnelsen, men som på de fleste på date ble det mer snakk etterhvert som man ble varm i troya.

Det ble mye snakk om strøm utgifter, og arbeidsgiveravgift som de fleste små bedrifter sliter med, men det er ikke de store nasjonale spørsmålene som lokalpolitikere kan få gjort noe med, men det er nok av andre mindre utfordringer som de kan ta tak i, som for eksempel raskere behandling av søknader i kommunen.

Etter speed- daten ble det tid for refleksjon og kommentar fra politikere, og for en gang skyld var de alle helt enige om at dette var en spennende måte å møte folk på. De fleste kunne nok tenke seg litt bedre tid til å prate, og det er jo politikere flinke til, og gleder seg allerede til neste date. Som en



IVRIGE SAMTALER: Sigmund Brekkemoen t.h. i ivrig samtale med sin date Øystein Olsen Krogstad KrF.

Foto: Øivind Crompton

sa: Det må ofte noen stevnemøter til for det blir noe mer ut av det...

Etter møtet gav SMB representantene uttrykk for at dette var fra deres ståsted veldig vellykket, og at de så absolutt skal prøve det i andre byer i Norge.

**Vedlig vellykket arrangement:** Ulf Leirstein, organisasjonsrådgiver, Helen Vonn Solli, nestleder i Region Sør og Herdis Brekkemoen som representerer Arendal i SMB-Norge.

Foto: Øivind Crompton



Alt av bakevarer siden 1904



Du finner  
Arendals  
Tidende  
hos oss!

Tlf. 37 00 35 60  
www.bakerjorgensen.no

Torvet • Maxis • Alti Arendal • Barbu • Bjorbekk • Stoa • Alti Harebakken